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Извршителот Александра Заринска Дуровска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Еуростандард Банка АД Скопје-во стечај  со ЕДБ 4030001419723 и седиште на ул.Никола Кљусев бр.2, преку полномошник Адвокатско Друштво Кузмановски од Скопје со седиште на бул. Јане Сандански бр. 3-1/6, засновано на извршната исправа Решение НПН бр.2653/2022 од 11.07.2022 на Нотар Анета Петровска Алексова, против должникот Друштво за производство,промет,трговија и услуги М-ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје со ЕМБС 5698006, ЕДБ  4030002459877 и седиште на ул.Народен Фронт бр.23/2-9, за спроведување на извршување во вредност 1.913.583,00 ден., на ден 06.12.2022 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

-Моторен вањак за набивање асвалт, произвoдител PALCITE EQUIPOMENT, тип модел VR 6500 K, фабрички број 101209-222, година на производство 09.10.2010г, со нефункционален мотор и нефункционална хидро пумпа, сопственост на должникот Друштво за производство,промет,трговија и услуги М-ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје,
со вредност од 1.440,00 евра во денарска протиивредност по среден курс на НБ на РСМ на ден на уплата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Предметите се оптоварени со следните товари: регистриран невладетески залог  од прв ред во корист на Еуростандард Банка АД Скопје- во стечај врз основа на Анекс број 2 кон Нотарски Акт- Договор за засновање на регистрин залог врз подвужни предмети составен од Нотар Весна Дончева ОДУ.бр. 327/11 од 16.06.2011г, составен од Нотар Весна Дончева под ОДУ.бр. 385/17 од 10.05.2017г и   Записник за пописи процена на подвижни предмети И.бр. 806/2022 од 07.11.2022г на извршител Александра Заринска Дуровска 


Продажбата ќе се одржи на ден 23.12.2022г во 11,00 часот  во просториите на извршител Александра Заринска Дуровска на ул. Народен фронт бр. 13/10.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник  Нова Македонија 

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10(една десеттина) од утврдената вредност на погореопишаниот подвижен предмет, најдоцна до 22.12.2022година. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Александра Заринска Дуровска  со бр. 300000004679219 што се води кај Комерцијална Банка АД Скопје, со цел на дознака за учество на лицитација по И.бр. 806/2022.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Александра Заринска Дуровска


Д.-на: странките 









  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

